关于报送颍东区农村环境

暨“三线三边”综合整治工作情况的通知

各乡镇街道、区直各有关单位：

根据工作需要，现就报送颍东区农村环境暨“三线三边”综合整治工作情况有关事项通知如下：

一、报送单位

区农委、区商务局、区卫生局、区财政局、区住建局、区教育局、颍东公安分局、区环保局、区水务局、区林业局、区畜牧局、颍东国土资源分局、颍东交通分局、颍东公路分局、区粮食局、区商业协会、区供销社、区物资协会、区人口计生委、颍东经济开发区管委会；十二个乡镇街道。

二、有关要求

1、摸排从现在到春节前的阶段整治工作重点，并制定相应措施，明确责任，实行包保，兑现奖惩，确保取得实效。
2、请各地各有关单位认真填写《颍东区农村环境暨“三线三边”综合整治工作情况统计表》（表格可从颍东区文明网——公告栏下载）,经单位负责同志审签并加盖公章后，于2014年1月13日前分别报送至区文明办和区新农办，并同时报送电子文档。联系人：区文明办 张浩，邮箱：fyydqwmb@163.com，电话：2710272；区新农办 郭嗣榆，电话：2315352。

附件:颍东区农村环境暨“三线三边”综合整治工作情况统计表

  颍东区农村环境暨“三线三边”综合整治工作领导小组

                      2014年1月9日
附件
颍东区农村环境暨“三线三边”综合整治工作情况统计表

填报单位：                                                 报送时间：2014年    月   日

	序号
	现阶段工作重点
	具体位置
	责任人
	整改时间

	1

	2

	3

	4

	5

 单位负责人签字：           （盖章）